O BHECEHHMH W3MEHEHUH B ITOCTAaHOBIIEHHE AMUHUCTpanuu ropoja MiBanosa
ot 13.11.2018 Ne 1487 «OO0 yTBep:kI€HUA MyHUIIUTIATBHOM
IIPOTPaMMBbI «DJIEKTPOHHBIA TOPOI»

B coorBerctBUM co crathedt 179 broomketHoro koaekca Poccuiickoi
depnepanuu, MOCTaHOBICHHEM AnMHUHUCTpauuu ropoja Meanosa ot 07.08.2013
Ne 1668 «O6 yrBepxkaenun Ilopsiaka HOpUHATHS pelIeHU o pa3paboTke
MYHUITUTIATBHBIX MporpamMMm ropoja MBaHoBa, ux (GoOpMHUpOBaHUS U pean3aluy,
MopsiJika TPOBEJACHUS W KPUTEPUEB OIEHKH dS(PPEKTUBHOCTU pealn3aluu
MYHULMNAIBHBIX HporpamMm ropona lBaHoBa», PyKOBOACTBYSCH ITyHKTOM 19
yactu 3 crtatbu 44 YcraBa ropona MBanoBa, AnmuHucTtpanusa ropoga VMBaHoBa
NOCTAHOBJMAECT:

1. BHecTu u3MEHEHMS B MYHUIUNAIBHYIO NPOrpaMMmy «IJIEKTPOHHBIN
ropo», YTBEPKICHHYIO ITOCTAaHOBIICHHMEM AJIMHMHUCTpauuu ropoga lBaHoBa oT
13.11.2018 Ne 1487 (B penakiuu IOCTAHOBJICHUN AJIMHHUCTpAIlMU Tropoja
NBanosa ot 28.02.2019 Ne 250, ot 10.04.2019 Ne 537, ot 12.11.2019 Ne 1772, ot
13.11.2019 Ne 1798, ot 27.12.2019 Ne 2123, ot 14.07.2020 Ne 785, ot 05.11.2020
Ne 1238):

1.1. Pazpmen 1 «llacmopT MyHUIIMITATILHOW TIPOTPaMMb» H3JIOKUTH B
CJICIYIOIIEH PEIAKIINU:

«1. [TacmopT MyHULIMIIAIBHOM TPOTrpaMMBbI

HaumenoBanue DJIEKTPOHHBINA TOPOJI
MPOrpaMMBbl

[Tepeuens noanporpamm | 1. CnenuaneHas noanporpamma "Co3nanue u
pPa3BUTHE CUCTEMbl BHYTPUBEAOMCTBEHHOTO U
MEXBEJJOMCTBEHHOTO 3JIEKTPOHHOTO B3aUMOICUCTBUS
Ha MyHULIMNIAJIBHOM YpOBHE".

2. CneunnanbHag noanporpamma ""PazMenienue
uH(OpPMAITUHU B TOCYIaPCTBEHHBIX HH(POPMAITMOHHBIX
cucremax”

Pa3zpaboTunk nporpaMmbl | YTIpaBiieHHE 10 TPAHCIIOPTY, CBSI3U U
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(TrOJI0BHOM UCITOTHUTEID)

UH()OPMAITMOHHBIM TEXHOJOTUIM AJTMUHUCTPAITUN
ropoaa Msanosa

Hcnomaurenn
MIPOrpaMMBbl

Anmunuctpanus ropoja sanosa (YmpasieHue
JEJIONPOU3BOACTBA U JOKYMEHTAITMOHHOTO KOHTPOJIS
AnmunucTtpanuu ropoga Msanosa, MKY M®I] B
ropojie MiBanose), ®uHaHCOBO-Ka3HAUYCHCKOE
yhnpasjeHue AnMuHUCTpanuu ropojaa Misanosa,
VYpaBiieHUE KUIHIIHO-KOMMYHAJIBHOTO X0351CTBa
AnmMuHHCTpanuu ropona Msanosa

Cpok peanuzanuu
IPOrpaMMBbl

2019 - 2024

ens (1enn) nporpaMmmsl

Co3manue yCinoBUid IS MOJIYYEHHS] HACEIICHUEM U
OpTraHu3alysIMU MPEUMYIIECTB OT MPUMECHEHUS
MH()OPMAITMOHHBIX U TE€JIEKOMMYHHKAIIMOHHBIX
TEXHOJIOTUH Ha OCHOBE (POPMHUPOBAHUS €TUHOTO
MH()OPMAITMOHHOTO TIPOCTPAHCTBA HA TEPPUTOPUH
ropoaa Msanosa

O06BeM pecypcHOTo
oOecrieueHus IPOrpaMMbl

O6mwmit 00beM pUHAHCUPOBAHMUS:
2019 rox - 8864,55 ThIC. PYO.,
2020 rox - 10 878,3 ThIC. PYO.,
2021 rox - 7162,8 ThIC. pYO.,
2022 rox - 7162,8 ThIC. pYO.,
2023 rox - 7162,8 ThIC. pYyO.
2024 rom *

bromxer ropona NBanosa:
2019 rox - 8864,55 ThIC. pYo.,
2020 rox -10 878,3 ThIC. pyo.,
2021 ron - 7162,8 ThIC. PYO.,
2022 ron - 7162,8 ThIC. PYO.,
2023 ron -7162,8 ThIC. pYO.
2024 rog *

O0BEM BO3HUKAIOIIUX

2019 rox - 1346,0 ThIC. PYO.,

AKCIUTYaTallMOHHBIX 2020 rox - 1346,0 ThIC. PYO.,
pacxo/oB 2021 rox - 1346,0 ThIC. PYO.,
2022 ronx - 1346,0 ThIC. PYO.,
2023 rox — 1346,0 ThIC. PYO.,
2024 rox <*> - 1346,0 TeIC. pYO.,
2025 rox <*> - 1346,0 ThIC. pYO.
<*> - o0beM (UHAHCHUPOBAHMSA TPOTPAMMBI TOMJCKUT YTOUYHEHHIO TIO Mepe

dbopmupoBanus 61opkeTa ropoaa MiBaHoBa Ha COOTBETCTBYIOLIUE TOIBL. ».



1.2. Tabmumy 4 «CBemeHusi O TIENEBBIX HMHAMKATOpPAx (MTOKA3aTEsIX)
peaau3aldd MYHHUIUIIAIBHONH IIPOrpaMMbD»
OKHJIa€MbIC PE3YJIBTAThl PeaN3allid MYHUIIUITAJILHON MPOrpaMMbI» H3JI0KUThH B
CIICTYIOIICH peTaKIIu:
«Tabnuma 4. CBeieHns 0 MEJEBbIX MHAMKATOpaX (IMOKa3aTelsx) peannu3aun
MYHHUITUTIATBHOM ITPOTrpaMMBI

paznena 3

«enp (uenu) wu

Ne

HaunmeHoBaHue 11€71€BOTO
MHAUKaTOpa (II0Ka3aTels)

En.

HU3M.

2017
rof,
¢daxr

2018
o,
¢axr

2019
rof,
¢axr

2020
rox

2021
ro

2022
ron

2023
ron

2024
rox
<*>

Jlonst MyHUIIUNIAIBHBIX YCIIYT,
OKa3bIBAEMBIX C IPUMEHEHUEM
MEKBEIOMCTBEHHOTO
JIEKTPOHHOTO B3aUMOJAEHCTBUS, OT
00I1ero Yuca yciyr, OKa3bIBaeMBIX
C IPUMEHEHUEM
MEKBEIOMCTBEHHOTO
B3aUMOJCHCTBUS

100

100

100

100

100

100

100

100

Cpennuii CpoK MOTydeHUs
CBEJICHH 10 CUCTEME
BHYTPHUBEIOMCTBEHHOTO
B3aUMO/ICHCTBUS [TPU OKA3aHUU
MYHUIUIATbHBIX YCIYT

JICHb

KonnuecTBo MyHUITUTIAIBHBIX
YCIIYT, OKa3bIBAEMBIX U
OpTraHHU3YEeMBIX B pekuMe "0THOTO
OKHa"

(1

58

55

60

60

60

JloJist MyHULIMNIAJIBHBIX YCIIYT,
OKa3bIBaCMbIX U OPraHU3yEMbIX B
pexume "omHOTO OKHA"

%

67,0

63,0

61,8

67,0

67,0

CpemHee 9rcio oOpamieHuil B
OpraH MECTHOTO CaMOYIIPABICHHUS
JUTSL TIOTY9IEHUS OTHOM
MYHUIUIATBHOW YCIIYTH

ell.

ﬂOJ’IH JAOKYMCHTOB
MYHUIUIIAJIBHOI'O apXuBa,
TNIEPEBCICHHBIX B 9.]'I€KTpOHHBIf/’I BU

%

10

10

15

<FhrS

15

<FERAS

15

<FhrS

15

L FERES

15

<FhES

15

< FERES

JloJist COTpYHUKOB, Y4aCTBYIOIUX
B IIPE€AOCTABIICHUU
MYHHUIUIAIBHBIX YCIYT U
HCIOJIHCHUNU MYHUIIAITIAJIBHBIX
(byHKIMH, 0OecTiedeHHbIX
JOCTYIIOM K MH(OPMALMOHHO-
CIPaBOYHBIM CHCTEMaM

%

100

100

100

100

100

100

JloJist COTpYHUKOB, Y4aCTBYIOIUX
B IIPE/IOCTABICHUH
MYHULUIATIBHBIX YCIYT U
WCTIOJTHEHUH MYHHUIIUIIAIBHBIX
(byHKIMH, 0OecTiedeHHbIX
JocTynoM Kk cetr MutepHer

%

100

100

100

100

100

100

Cpennuii CpoK MPOXOKICHHS
JOKyMEHTa OT MOMEHTA
MOCTYIUICHHUS 10 KOHEYHOTO

JCHb

<FR>

<FR>

<FR>

<KE>

<FRS

<ERS




UCIIOJIHUTEIIA

10

Jonst coTpyIHUKOB

AnmunucTpanuu ropoaa Misanosa,
paboTaronx ¢ 0Te4ecTBEHHON

CHUCTEMOM 3NEKTPOHHOIO

JIOKYMEHT0000poTa (0T 0011Iero

KOJIM4YEeCTBA COTPYJHHUKOB

AnmunucTpanuu ropoaa MBanosa,

PpaboTAOUINX C CUCTEMOM

9JIEKTPOHHOTO JOKYMEHTO000pOTa)

) -

0 80,0

80,0

80,0

80,0

80,0

11

KonnuectBo 00bEKTOB
rOCY/IapCTBEHHOIO yueTa

XKHUJIMIIHOTO (OH/IA, IO KOTOPBIM
pasmenieHa nadopmanus B 'MC

KKX

00BEKT

217 |1875

2747

2792

2792

2792

<*> - 3HayeHHe IIENIEBOTO IOKA3aTeNlsl YCTAHOBIEHO NPH YCJIOBUHM COXpaHEHHsS (HMHAHCUPOBAHHS Ha
ypoBHe 2023 roja, MoJUIe)KUT KOPPEKTUPOBKE 110 Mepe GopMHUpOBaHHUs OIO/KETa ropoia M YTOUHEHHUSI IPOTPaMMEI
Y MOJNPOrpaMM Ha COOTBETCTBYIOILIUE TOJIBL.
<**> - [eneBOW WHAMKATOp NOCTUT IPENEIbHOTO 3HAYCHUs M COXPaHsIeT JOCTHIHYTOE 3HAaYeHUE B
HOCIEAYIOLINE FOBl pealn3aluy IPOrpaMMBlL.
<***> - Ha HayaJl0 KaJCHAAPHOTO rofia OT KOJIMYECTBa HEOLM()POBAHHBIX JTOKYMEHTOB, IIPH YCIOBUHU

peueHus KaapoBOro BOIIpoca.».
1.3. B paznene 4 «PecypcHoe obecrnieueHre mporpaMMby:
1.3.1. Tabmuny 5 «PecypcHoe obOecrnedeHre peanu3aldd TPOrpamMmbDy
U3JIOKHUTH B CIICTYIOIICH peIaKIIn:
«Tabnuia 5. PecypcHoe obecrnieueHue peann3aiuu nporpaMmMbl

(TBIC. PYO.)
Neo Haumenosanue I'maBHBbI#I 2019 2020 2021 | 2022 | 2023 |2024
n/n MOIIPOTPAMMBI / pacropsaIuTeb ToJI TOoJI TOoJI ToJx rog* |rom*
Hcrounuk OIO/KETHBIX CPEJICTB
(rHAHCHPOBaHUS
IIporpamma, Bcero: 8864,55 10878,3 |7162,8 |7162,8 | 71628 | -
- OIOJKET ropoja 8864,55 10878,3 | 7162,8 | 7162,8 | 71628 | -
- 00J1acTHO OrOIKET 0,00 0,00 0,00 0,00 - -
- (henepasibHBIN OFOIKET 0,00 0,00 0,00 0,00 - -
- BHEOIODKETHBIE UICTOYHUKU 0,00 0,00 0,00 0,00 - -
1. | CneunanpHble HOAIPOTPaMMBI
1.1. | CnenuanbHas 8081,0 9878,3 | 6162,8| 6162,8| 6162,8 | -
MOIporpaMma
«Co3znanue u pa3BUTHE
CHUCTEMBI
BHYTPHBEIOMCTBCHHOTO
1 MEKBEJIOMCTBEHHOTO
3JEKTPOHHOTO
B3aMMOJICHCTBUS HA
MYHUIUITATEHOM
YpOBHE»
- OIODKET ropoaa AMUHUCTpaLus 7781,0 91415 |5726,0|5726,0|5726,0 -
ropona MBanosa
(Ympasnenue mo
TPAHCIIOPTY, CBS3H U
MHPOPMAIMOHHBIM
TEXHOJIOTHIM
AIMUHUCTpALIT
ropona MiBanoBa)
®DHHAHCOBO- 300,0 436,8 436,8 | 436,8 | 436,8 -
Ka3Ha4YeHCKoe




yIpaBJICHUEC
AIMUHUCTpALIHT
roposaa MiBaHoBa
VYnpasienne - 300,0 - - - -
SKHAJTUIIHO-
KOMMYHaJIBHOTO
XO035HCTBA
AJMUHHUCTpaLU
ropoja MBanosa
- 00JIaCTHOM OIOKET 0,00 0,00 0,00 0,00 - -
1.2 | Cneumnanbnas VYnpasnenue 783,55 1000,0 |1000,0|1000,0|1000,0 | -
MOJIIIpOrpaMMa SKHAJTUIIHO-
«Pa3mernienue KOMMYHAIIbHOT'O
UHPOPMAITUH B X03sicTBa
rOCyIapCTBEHHBIX AIMUHUCTpAIUU
HH(POPMAIUOHHBIX ropoja MiBanoa
CHCTEeMax)»
- OI0DKET ropoaa 783,55 1 000,0 |1000,0|1000,0|1000,0 | 0,00
- 00acTHOM OFOIKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00

<*> - 00beM (pUHAHCHUPOBAHHS IIPOTPAMMBI ITOUICKHUT YTOYHEHHIO MO Mepe (OpPMHpPOBaHHS OroKeTa
roposa llBaHoBa Ha COOTBETCTBYIOIINE TOJBL. ).

1.3.2. Tabmuiy 6 «IKCITyaTalluOHHBIE PACXO/bl, BOSHUKAIOIUINE B CBS3H C
pean3anuen NporpaMMbl)» U3JI0KUTH B CIEAYIOIEH PEAAKIUN:

«Tabmuma 6. DKCIuTyaTallMOHHBIE PACXOJbl, BO3HUKAIOIIME B CBA3U C
peanu3anuen nporpaMmel

(TBIC. PYO.)
Ne HaunmenoBaHue pacxonoB 2019 2020 2021 2022 | 2023 | 2024 | 2025
n/n roj roj rof rof rof rof rof

<*> <*>

1. | OO06umit 00beM BOZHUKAIOIINX 1346,0 | 1346,0 | 1346,0 | 1346,0 | 1346,0 | 1346,0 | 1346,0
9KCIUTYyaTaI[HOHHBIX PACXOI0B

2. | O0beM BO3HHKAIOUINX IKCILTYaTAIIHOHHBIX 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Pacxo/10B, OTHOCSIIMXCS Ha PACXO/IHbIC
00513aTeNBCTBA, HE BXO/ISIIHIE B IPOrPAMMY

<*> - 0o0beM (pUHAHCHUPOBAHMS IIPOTPAMMBI ITOJUICKHUT YTOYHEHHIO MO Mepe (OpMHpOBaHHS OrojKeTa
roposa IBaHOBa Ha COOTBETCTBYIOLINE TOJBL. ).

1.4 B npunoxenun Ne 2 K MyHUUMIAIBHOW MPOTpaMMe «NEKTPOHHBIN
ropom»:

1.4.1. Tabmumy 1 «CBeneHus O UENEBBIX HHAMKATOpax (MOKa3aTelsx)
peanuzauuy noAanporpaMmbel»y paznena 1 «Oxugaemble pe3yibTaThl peau3aliu
HOANPOTPAMMBD)» U3JI0KUTh B CIEAYIOLIEH PETAKIUU:

«Tabnuma 1. CBegeHus 0 MeNeBBIX MHAUKATOPaX (MOKa3aTessX )peaan3aniu

moaInporpamMmal
Ne HanmeHoBanue 11e1€BOro En. | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023|2024
UHAUKaTOopa (II0Ka3aTels) u3M. | TOf, roJ, roJ, ToJ rog | rox | rox | roa
tdakt | daxr | dakr <*F>
1 | KosmuecTBO MyHHIMIATIBHBIX YCIYT, | €. 58 55 60 60 60 - - -
OKa3bIBAEMBIX W OPTaHU3yEMBIX B
pexume "onHOro okHa'"
2 | lons MyHUIMITAIBHBIX YCIIVT, % 67,0 63,0 61,8 67,0 67,0 - - -
OKa3bIBAEMBIX W OPTaHU3YEMBIX B




pexume "onHOro okHa'"

Josst MyHHLMIIATBHBIX YCIIYT,
nH(pOpPMAIUs 0 KOTOPHIX pa3MelleHa
Ha DJIEKTPOHHBIX OPTajIax
rOCyJapCTBEHHBIX U MYHHLMITATBHBIX
yeayr (EIITY, PIIT'Y) (I atam)

%

100

100

100

100

100

100

100

100

Jlons MyHHIUNIAIBHBIX yCIIyT
3aBUTENBHOTO XapaKkTepa, B
OTHOIIEHNH KOTOPBIX pa3MEIICHBI Ha
JIEKTPOHHBIX TOpTaax
TOCYAAPCTBEHHBIX U MyHHUIMITIAIBHBIX
yeryr (EIITY, PIIT'Y) snexrpoHHBIE
(OpMBI 3as1BIEHUI M UHBIX
JOKYMEHTOB, HEOOXOIUMBIX JUISI KX
nony4yenus (II aram)

%

100

100

100

100

100

100

100

100

Jlonst MyHULUMINIANBHBIX YCIIYT,
O0Ka3bIBaEMbIX C IPUMEHEHUEM
MEXBEJOMCTBEHHOT'O 3JIEKTPOHHOTO
B3aMMOJENCTBHA, OT OOIIErO YHCIIa
YCIIYT, OKa3bIBA€MbIX C IPUMEHEHUEM
MEXKBEJOMCTBEHHOI'O
B3aNUMOICUCTBHUS

%

100

100

100

100

100

100

100

100

Jouns 3asBIeHni 00 OKa3aHUH
MYHHITUIATBHBIX YCIYT, TTOJaHHBIX
yepe3 MKY MO®I] B ropone MBanose,
OT OOIIIEero YKCIIa 3asABJICHUN 00
OKa3aHUH MYHHIIMNAIBHBIX YCIIYT,
NepelaHHbIX Ha OPraHU3alnIo B
MOI]

%

44,0

60,0

39,60

75,0

75,0

75,0

75,0

75,0

JloJist OOHOBJIEHHOTO CEPBEPHOIO U
KOMMYHHUKAIIMOHHOTO 000py/I0BaHus,
HAXO/ISIIETOCs B MOCTOSHHOM
SKCITyaTanuu (He MeHee)

%

5,0

15,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

Jomst 0OHOBIIEHHOTO 000pyIOBaHMUS
JUIsL XpaHEeHHs TaHHbIX,
HaxOJAIIErocs B MOCTOSHHOM
IKCIUTyaTauu (He MeHee)

%

5,0

50

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

IIOJ'IS[ I[OKyMeHTOB MyHI/IIlI/IHaJ'H)HOFO
apxuBa, MIEPEeBEICHHBIX B
3JIEKTPOHHBIA BUJT

%

10,0

10,0

15,0
ESaiaior

15,0
ESaiaior

15,0
ESaiaior

15,0
KKK,

15,0
KKK,

15,0
KKK,

10

KonnyecTBo crnenuanyicros,
MIPOMIEAINX O0yIeHHE

(8

11

KosuuecTBo 3¢upHOro BpeMeH!
MI0Ka3a BHJEOPOJIMKOB (HE MEHEe)

MHH

180

180

180

180

180

180

180

12

Cpennuii cpok 06pabOTKN JOKYMEHTa
OT MOMCHTA NOCTYIUICHUA

JICHb

<FES

<FES

<FES

<FRS

<FRS

<FES

13

Cpeanuii CpoK MPOXOKIACHUS
JIOKYMEHTa OT MOMEHTA ITOCTYILICHHS
JI0O KOHEYHOT'O HCIIOTHUTEIIS

JIeHb

<Fx>

<Fx>

<Fx>

<FF>

<FE>

<FF>

14

Jomst cOTpyAHNKOB AIMUHHUCTPALIUT
ropoja MiBaHoBa, paboTarOLIKX C

%

0,0

80,0

80,0

80,0

80,0

80,0




OTEUYECTBEHHO! CUCTEMOIT
JIEKTPOHHOTO JJIOKyMEHTO000O0pOTa
(oT 001Iero KOJIMYeCcTBa COTPYAHIUKOB
AnmunncTpanuu ropoaa Visanosa,
paboTaronIux ¢ CHCTEMOH
AEKTPOHHOTO TOKYMEHTOO00POTA)

15 | KostmuecTBO BBIIAHHBIX 3JIEKTPOHHO- | LIT. 145 150 179 160 200 | 200 | 200 | 200
1 (POBBIX MOAIMKCEH COTPYTHUKAM,
YYaCTBYIOIIUM B MPEAOCTABICHUI
MYHHUIHIATIBHBIX YCIYT U
HCTIONTHEHUH MYHHUIIUTIATbHBIX
byHKIHN

16 | onst cCOTpYAHUKOB, y4acTByomux B | % - - 100 100 100 | 100 | 100 | 100
MPENOCTABICHUH MYHUIMIATbHBIX
YCIIYT U UCTIOTHCHUH
MYHHIUIATBHBIX (YHKIHIA,
o0ecIeueHHBIX JOCTYIIOM K
HH(DOPMAIHOHHO-CITPABOYHBIM
crcTeMam

17 | onst COTpYAHUKOB, y4acTByomux B | % - - 100 100 100 | 100 | 100 | 100
MPEOCTABICHUH MYHHUIMIATBHBIX
YCIIYT U UCTIOTHCHUH
MYHHIUIIATBHBIX (YHKIIHIA,
o0ecreueHHbIX JOCTYIIOM K CETH
Wurepuer

<*> - 3HayeHHe IIeNIEBOTO IOKAa3aTelsl YCTAHOBIEHO NpPH YCIOBHM COXpaHEHHs (MHAHCHPOBAaHMS Ha
YpOBHE He HWXe YpOBHsA (uHaHcoBoro obGecreuenus 2023 roma. Iloanexur KOPPEeKTHPOBKE IO Mepe
dhopmupoBaHust Or0)KETa TOPOJIa M YTOUHEHHS TIOIPOTPaMMbl Ha COOTBETCTBYIOIINE TOIBI.

<**> - neneBOW WHAMKATOp NOCTHI TPEAENIBHOTO 3HAYCHUS M COXPAHSAET JOCTHIHYTOE 3HA4YEHHE B
MOCJIE/TYFOIITHE TO/IBl PeaT3aliy MOIPOrPaMMBI.

<***> - Ha HayaJl0 KaJCHAAPHOIO Iofa OT KOJIMYECTBA HEOLM(POBAHHBIX JOKYMEHTOB, IPH YCIIOBHU
pelIeHust KaApoBOTO BOIPOCA.».

1.4.2. Tabmuumy 2 «broomkeTHble acCCUTHOBAaHUS Ha  BBIMOJIHEHHE
MEpPONPUATANA MOANPOrpaMMbl» pazfena 2 «MeponpusaTus NOANPOrPAMMBD)
U3JI0KUThH B CIIETYIOIICH peaKkIiu:

«Tabmuma 2. BromkeTHble aCCUTHOBAHUS HAa BBIMOJHEHUE MEPOMPUSITHI
MOANPOTPaMMBbI

(TBIC. PYO.)
Ne HaumenoBanue meponpusatus Hcnonnurens 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024
ros ros ros rof rog | rox
<>
[Hoanporpamma, Bcero: 8081,0|9878,3|6162,8 |6162,8 | 6162,8
- Or0[DKET roposa 8081,0|9878,3|6162,8 | 6162,8 | 6162,8
- 00JIacTHO OIOIKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1 | Co3manue 1 pa3BUTHE CUCTEMBI Anmunuctpanus | 5500,0 | 5500,0 | 2500,0 | 2500,0 | 2500,0
BHYTPUBEIOMCTBEHHOTO U ropona MiBanoBa
MEXBEIOMCTBEHHOTO JJIEKTPOHHOTO (Yupasnenue 1o
B3aUMO/ICHCTBUS HA MyHHUIIMITAIILHOM | TPAHCIIOPTY, CBS3U U
YpOBHE MHPOPMAIMOHHBIM
TEXHOJIOTUSIM
AJIMUHHUCTpALUU
ropona VBanosa)




AnMUHUCTpaLus - 300,0 - - - -
ropona MBanosa
(Ynpasnenue
HKHMJTUIIHO-
KOMMYHaJIbHOTO
X03HCTBa
AJMUHHCTpaLUU
ropoza ViBaHoBa)

2 | IlpnobOpereHne HEMCKIFOUUTEIBHBIX AnMuHHCTpanus 841,5 | 850,0 | 935,0 | 935,0 | 935,0
MpaB Ha MCHOJIb30BAHHE K3EMILISAPOB ropoja MBaHosa
CIPAaBOYHO-TIPABOBBIX CHCTEM U (Yupasienue mo
oruiata HHGpOPMAIIHOHHBIX YCIyT TPAHCIIOPTY, CBA3U H
HHPOPMATNOHHBIM
TEXHOJIOTUSIM
AJMUHHCTpaLU

ropozna MiBaHoBa)

®duUHAHCOBO- 300,0 | 436,8 | 436,8 | 436,8 | 436,8
Ka3HauehcKoe
yIpaBJeHUE
3 | Tekymiee conepxanue AIMUHUCTpaLUs 1383,5(2791,5(2291,0|2291,0|2291,0
nH(OPMALMOHHBIX CHCTEM ropona MiBanosa

(Ynpasnenue mno
TPaHCIOPTY, CBSA3H U
nH(OpPMaLMOHHBIM
TEXHOJIOTHSIM
AJIMUHHCTpaLU
ropozxa MiBaHoBa)

A MUHHCTpAITHS 56,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ropona MBanoBa
(MKY M®I1] B
ropoze ViBaHose)

<*> - 00beM (MHAHCUPOBAHUS TTOANPOTPAMMBI OMJICKHUT YTOUHEHHUIO MO0 Mepe GpopMHUpoBaHus OrokeTa
ropozaa MiBaHOBa Ha COOTBETCTBYIOLIME TOMBL.».

1.4.3. Tabnuny 3 «IOKCITyaTallMOHHBIE PACcXObl, BOSHUKAIOIINE B CBS3H C
peanuzanuel  OTHEIbHBIX  MEPOINPHUSATHH  MOANpOrpamMMbDy  pasfena 3
«/lonmomHUTENBHBIE HKCIUTyaTAIlMOHHBIE PACXOJb» U3JIOXKHUTh B CIEIYIOUIEH
peaKiuu:

«Tabnmuma 3. DKcITyaTallMOHHBIE PAcXO/bl, BO3HUKAIOIIME B CBSI3H C
peanu3anyeld OTACIbHBIX MEPOTIPUSITHHA ITOAIPOTPAMMBI

(TBIC. PYO.)
Ne| MeponpusTue, B CBSI3U € Meponpusitue, Ha | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025
BBIITOJIHEHHEM KOTOPOTO | KOTOPOE OTHOCATCS| TOJ roj TOJT TOJT TOJI TOJI TOJI
BO3HUKAIOT 9KCITyaTallMOHHBIC <*F> <*F>
JKCIUTyaTallMOHHBIC pacxoJs
pacxosl
1 | Co3nanue u pa3BUTHE Tekyiee 1346,0 | 1346,0 | 1346,0 | 1346,0 | 1346,0 | 1346,0 | 1346,0
CHUCTEMBI coJiepKaHue
BHYTPHUBEJIOMCTBCHHOTO H | HHPOPMAIIMOHHBIX
MEXBEJIOMCTBEHHOTO CHUCTEM
3JEKTPOHHOTO
B3aMMOJICHCTBHUS HA
MYHHIIMIIAJTFHOM YPOBHE

<*> - 00beM (MHAHCUPOBAHMS TIOANPOTPAMMBI HOMJIEKHUT YTOUHEHHUIO MO0 Mepe GpopMHUpOBaHUs OrokeTa
ropoja VIBaHOBa Ha COOTBETCTBYIOLIUE TOJBL. ».



1.5. B npunoxenun Ne 3 Kk MyHUIMOAIbHOW MHporpamMme «IEKTPOHHBII
ropoy:

1.5.1. CnoBa «Cpox peanuzanuu noamnporpammsl - 2019 - 2020 romsn»
3aMeHUTH clioBaMu «Cpok peanuzaiuu nofamnporpammel - 2019 - 2024 roasi».

1.5.2. Tabmumy 1 «CBemeHHs O IIeJEBBIX HHIMKATOpax (TOKa3aTessax)
peanu3anuu MoAnporpaMmbl»y pasaena 1 «Oxugaembie pe3yibTaThl peanu3aiuu
MOANPOTPAMMBI» U3JI0KUTh B CIEAYIONIEH PEIaKIUU:

«Tabnuma 1. CBeeHus 0 1EIEBBIX UHAUKATOpaxX (IMOKa3aTelsiX )peaain3aiuu
TTOIPOTPAMMBI
No HaumenoBanue mokaszates En. 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024

n/m H3M. rom, rof, o TOJI TOJI oI rom*
tdakt | daxr

KonnuecTtBo 00HEKTOB
TroCyAapCTBEHHOI'O y4eTa

JKUITHIHOTO (OHA, 10 KOTOPBIM OOBEKT - 217 | 1875 | 2747 | 2792 | 2792 | 2792
pasmenteHa nudopmanus B ['MC

KKX

Jlom1st 00BEKTOB TOCYAAPCTBEHHOTIO
ydera KIWIMITHOTO GOHAa, 10
KOTOPBIM pa3MelleHa HHHOpMaLus % } 1,0 9,2 212 | 335 | 458 | 58,0
B 'MC XKKX

*- 3HaYCHHE I[CJICBOTO MOKA3aTellsl YCTAHOBJICHO MPHU YCIOBHU COXPaHCHHS (DMHAHCHPOBAHUS HA YPOBHE
2023 rona, MOUICKHUT YTOYHSHHUIO IO Mepe (POPMHUPOBAHUS MTOANPOTPAMM Ha COOTBETCTBYOIIUE TOJIBL. ».

1.5.3. B paznene 2 «MeponpusiTus OANPOTPAMMBD):

1.5.3.1. CnoBa «Cpox BbmmosHenus meponpustus — 2019-2020 rossi.»
3aMeHHUTH ciioBaMu «Cpok BeimosiHeHus meponpusitust — 2019 - 2024 roapr.».

153.2. Tabmumy 2 «bromkeTHble acCUTHOBAHHMS Ha  BBINOJHCHHE
MEPOTIPUATUN TOATPOTPAMMBI» H3JI0KUTh B CIACAYIONIECH PEAaKIIUN:

«Tabmuma 2. BrokeTHble acCUTHOBAHHUS Ha BBINOJHCHUE MEPONPUSATHN
MOATPOTPAMMBI

(TBIC. PYO.)
Ne | HaumeHoBaHue Hcnonaurens 2019 2020 2021 2022 2023 2024
MEPOIPHUSITHS TOJT TOJI TOJI TOJI TOJI roa*
IMoxnporpamMma, BCero: 783,55 | 1 000,00 | 1000,00 | 1 000,00 | 1000,00 -
- OIOJKET ropoja 783,55 | 1 000,00 | 1 000,00 | 1000,00 | 1000,00 -
- 00J1acTHOH OrOIKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
1 | Pa3memenue VYnpasienue
UHPOPMAITUH B SKHAJTUIIHO-
TOCyIapCTBCHHOM KOMMYHAIIbHOT'O
HHPOPMAMOHHON XO03sHMCTBA 783,55 | 1 000,00 | 1 000,00 | 1 000,00 | 1000,00 -
CHCTEME JKUIHUIITHO- AIMHHUCTpAIHU
KOMMYHAIIbHOT'O ropoja MiBanoa
XO3SMCTBA

*- 00peM (MHAHCHUPOBAHMA IOANIPOTPAMMBI HOJUICKHUT YTOUYHEHHIO O Mepe (popMmupoBaHus OropkeTa
ropoja MIBaHoBa Ha COOTBETCTBYIOIINUE TOJIBL. ».

2. Hactosmiee noctanosineHue Berynaet B cuity ¢ 01.01.2021.

3. Omy0OiukoBaTh HacTosIee MocTaHoBiIeHHEe B cOopHuke «lIpaBoBoii
BeCTHUK Topojna lBaHoBa» ®  pa3mMecTuTh Ha OQUIUATBEHOM  CalTe

Anmunuctpauuu ropoaa MBanosa B cetu IHTepHET.

I'maBa ropona MBanoBa B.H. [llapsimos



